



**GARWARE**  
TECHNICAL FIBRES

GTFL:SEC:2022

August 18, 2022

**BSE Limited**

Corporate Relationship Department,  
New Trading Ring,  
Rotunda Building, P. J. Towers,  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai 400001.

(Company code: 509557)

**National Stock Exchange of India Ltd.**

Exchange Plaza, Plot No. C/1, 'G' Block,  
Bandra-Kurla Complex,  
Bandra East,  
Mumbai 400051.

(Symbol: GARFIBRES, Series: EQ)

**Sub: Newspaper Advertisement**

Dear Sirs,

In terms of the provisions of Regulation 47 and Regulation 30 read with Schedule III of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the copy of newspaper advertisement published in 'Business Standard' (All India) and 'Loksatta' (Pune) editions on Thursday, 18<sup>th</sup> August, 2022.

Please acknowledge the communication.

Thanking you.

Yours faithfully,

For **GARWARE TECHNICAL FIBRES LIMITED**

Sunil Agarwal  
Company Secretary  
M. No. - FCS 6407  
Encl: as above

**Registered Office**

Garware Technical Fibres Ltd. (Formerly Garware-Wall Ropes Ltd.): Plot No. 11, Block D-1, M.I.D.C., Chinchwad, Pune 411 019, India.  
T +91 20 2799 0000/0306 E pune\_admin@garwarefibres.com www.garwarefibres.com CIN: L25209MH1976PLC018939

For Grindwell Norton Limited  
Sd/-  
K. Visweswaran  
Company Secretary  
Membership No. ACS 16123

Place: Mumbai  
Date: August 17, 2022

Web  
PUBLIC

**GARWARE TECHNICAL FIBRES LIMITED**

Regd. Off.: Plot No. 11, Block D-1, M.I.D.C.,  
Chinchwad, Pune - 411 019.  
CIN: L25209MH1976PLC018939; T: (+91-20) 27990000  
E: secretarial@garwarefibres.com; W: www.garwarefibres.com

**NOTICE**

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the Forty-fifth (45<sup>th</sup>) Annual General Meeting ("AGM") of Garware Technical Fibres Limited ("the Company") will be held on Tuesday, 13<sup>th</sup> September, 2022 at 10:30 a.m. (IST), through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM") provided by the National Securities Depositories Limited ("NSDL") to transact the business that will be set forth in the Notice of AGM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013, and General Circular No. 02/2022 dated 5<sup>th</sup> May, 2022 read with General Circular Nos. 20/2020 dated 5<sup>th</sup> May, 2020, 14/2020 dated 8<sup>th</sup> April, 2020 and General Circular No. 17/2020 dated 13<sup>th</sup> April, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and SEBI Circular dated 13<sup>th</sup> May, 2022 ("Circulars"). The AGM will be held without the physical presence of the Members at a common venue.

In compliance with the above Circulars, the Notice of the AGM alongwith 45<sup>th</sup> Annual Report 2021-22, will be sent electronically, to all those Members, who have registered their email addresses with the Company / Depository Participant(s) ("DP"). The Notice of the AGM and 45<sup>th</sup> Annual Report 2021-22 will also be displayed on the Company's website: [www.garwarefibres.com](http://www.garwarefibres.com) and will also be available on websites of BSE Limited: [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), National Stock Exchange of India Limited: [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and NSDL: [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com). Members can attend and participate in the Annual General Meeting through VC / OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the Notice of the AGM.

The Company is pleased to provide remote e-Voting facility ("remote e-Voting") of NSDL to all its Members (holding shares both in physical and in electronic form), to exercise their right to vote on the business as set forth in the Notice of the AGM. Additionally, the Company shall also provide the facility of voting through Electronic Voting System ("e-Voting") during the Meeting. The manner of voting through remote e-Voting / e-Voting will be provided in the Notice to the AGM. The details will also be made available on the Company's website: [www.garwarefibres.com](http://www.garwarefibres.com).

If your email address is already registered with the Company / DP, login details for remote e-Voting / e-Voting will be sent on your registered email address.

In case you have not registered your e-mail address and / or not updated your bank account mandate for receipt of dividend,

- Shareholders holding shares in dematerialised mode are requested to register their email addresses, mobile numbers, bank account details for receipt of dividend and / or other details, with their relevant depositories through their depository participants.
- Shareholders holding shares in physical mode are requested to furnish their email addresses, mobile numbers, bank account details for receipt of dividend and / or other details in Form ISR-1 and / or relevant forms prescribed by SEBI, with the Company's Registrars and Share Transfer Agent, Link Intime India Private Limited, Akshay Complex, Block No. 202, 2<sup>nd</sup> Floor, Off Dhole Patil Road, Near Ganesh Temple, Pune-411001, Telephone No: 020-4601 4473; Email: [pune@linkintime.co.in](mailto:pune@linkintime.co.in); Website: [www.linkintime.co.in](http://www.linkintime.co.in).

Relevant details and forms prescribed by SEBI in this regard including the mode of dispatch are available on the website of the Company at [www.garwarefibres.com](http://www.garwarefibres.com) for information and use by the Shareholders. You are requested to kindly take note of the same and update your particulars timely.

The Board of Directors of the Company has recommended a Dividend of ₹ 7.00/- per share (70%) on 2,06,18,169 Equity Shares of ₹ 10/- each, for the financial year 2021-22, for approval by the Members of the Company at ensuing Annual General Meeting. The Dividend will be paid within 30 days from the date it is approved by the Members at ensuing Annual General Meeting of the Company.

**By Order of the Board of Directors**  
For Garware Technical Fibres Limited  
Sd/-

Pune  
17<sup>th</sup> August, 2022

Sunil Agarwal  
Company Secretary  
M. No. FCS 6407

NOTICE  
Meeting  
(the Com  
p.m. IST  
Means ('  
conveni

The AGM  
the memb  
Act read  
2020 date  
January 1  
December  
Ministry o  
"MCA Cir  
79 dated  
January  
May 13, 2  
In compli  
read with  
financial  
Statement  
required t  
to those  
Company  
year 2021  
Board Re  
attached  
Company  
Exchange  
India Lim  
respective  
of CDSL  
AGM are  
In case yo  
the below

Sharehol  
physical

Sharehol  
shares in

Manner o

The Comp  
to all its m  
the Notice  
using rem  
those men  
prior to the  
as well as  
OAVM, has  
will be sen  
Members a  
Notice of t  
and manne

Place: No  
Date: Aug

केलेले क  
स लिमिटेड  
परतफेड व  
हे. सिक्युरि  
13(2) अ  
माली आहे  
(1) अन्वये  
दार, हमीद

सहकार्य  
मिनट्याचे  
कर्ज रक्क  
साहेब दिव  
सेंटर  
: रु. 300

1/17/1000

सहकार्यदा  
रक्कम ज  
स्वाक्षरीव  
वेद्री, भाडे

08/20

मी  
आर  
दरेस्ट  
नदार या  
द केलेले  
परत क  
रकम भर  
यथाच्या  
ापर कर  
दार आ  
नये. अच  
ील व्याक

सही क  
ऑफ फा  
दरेस्ट  
नदार या  
द केलेले  
परत क  
रकम भर  
यथाच्या  
ापर कर  
दार आ  
नये. अच  
ील व्याक

मी  
आर  
दरेस्ट  
नदार या  
द केलेले  
परत क  
रकम भर  
यथाच्या  
ापर कर  
दार आ  
नये. अच  
ील व्याक

मी  
आर  
दरेस्ट  
नदार या  
द केलेले  
परत क  
रकम भर  
यथाच्या  
ापर कर  
दार आ  
नये. अच  
ील व्याक

मी  
आर  
दरेस्ट  
नदार या  
द केलेले  
परत क  
रकम भर  
यथाच्या  
ापर कर  
दार आ  
नये. अच  
ील व्याक

मी  
आर  
दरेस्ट  
नदार या  
द केलेले  
परत क  
रकम भर  
यथाच्या  
ापर कर  
दार आ  
नये. अच  
ील व्याक

मी  
आर  
दरेस्ट  
नदार या  
द केलेले  
परत क  
रकम भर  
यथाच्या  
ापर कर  
दार आ  
नये. अच  
ील व्याक

मी  
आर  
दरेस्ट  
नदार या  
द केलेले  
परत क  
रकम भर  
यथाच्या  
ापर कर  
दार आ  
नये. अच  
ील व्याक

मी  
आर  
दरेस्ट  
नदार या  
द केलेले  
परत क  
रकम भर  
यथाच्या  
ापर कर  
दार आ  
नये. अच  
ील व्याक

मी  
आर  
दरेस्ट  
नदार या  
द केलेले  
परत क  
रकम भर  
यथाच्या  
ापर कर  
दार आ  
नये. अच  
ील व्याक

मी  
आर  
दरेस्ट  
नदार या  
द केलेले  
परत क  
रकम भर  
यथाच्या  
ापर कर  
दार आ  
नये. अच  
ील व्याक

मी  
आर  
दरेस्ट  
नदार या  
द केलेले  
परत क  
रकम भर  
यथाच्या  
ापर कर  
दार आ  
नये. अच  
ील व्याक



## गरवारे टेक्निकल फायबर्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: प्लॉट क्र. ११, ब्लॉक डी-१,  
एमआयडीसी, चिचवड, पुणे - ४११ ०१९.  
सीआयएन: L25209MH1976PLC018939; दूरध्वनी: (+९१-२०) २७९९००००  
ईमेल: secretarial@garwarefibres.com; वेबसाइट: www.garwarefibres.com

### नोटीस

ह्याद्वारे सूचना देण्यात येते कि, गरवारे टेक्निकल फायबर्स लिमिटेडची (कंपनी) पंचेचाळीसावी (४५ वी) वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) मंगळवार दिनांक १३ सप्टेंबर २०२२ रोजी सकाळी १०.३० वाजता (भारतीय वेळेनुसार) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हिसी") किंवा नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरीज लिमिटेडने (एनएसडीएल) उपलब्ध केलेल्या अन्य ऑडिओ व्हिडिओ माध्यमद्वारे ("ओएव्हिएम") एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्या जाणाऱ्या कामकाजासाठी कंपनी कायदा, २०१३ मधील लागू असलेल्या तरतूदी आणि दिनांक ५ मे २०२२ रोजीचे साधारण सक्कुलर्स नं. ०२/२०२२ सहवाचता दिनांक ०५ मे २०२० रोजीचे साधारण सक्कुलर्स नं. २०/२०२२, दिनांक ८ एप्रिल २०२० रोजीचे साधारण सक्कुलर्स नं. १४/२०२० आणि १३ एप्रिल २०२० रोजीचे १७/२०२० आणि मिनिस्टर ऑफ कॉरपोरेट आणि सेबी सक्कुलरने जारी केलेल्या दिनांक १३ मे, २०२२ रोजीच्या सक्कुलर्सची पूर्तता करून पार पाडली जाईल. एका सामान्य ठिकाणी सर्व सभासद प्रत्यक्ष हजर न राहता एजीएम पार पाडली जाईल.

वरील सक्कुलर्सची पूर्तता करत, ४५ व्या वार्षिक अहवाल २०२१-२२ सह एजीएमची सूचना ज्या सभासदांनी आपले ई-मेल पत्ते कंपनी/डिपॉझिटरी पॉर्टिसिपंट(स) (डिपी) कडे नोंदवले आहेत अशा सर्वांना इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने पाठवण्यात येईल. एजीएमची सूचना व ४५ वा वार्षिक अहवाल २०२१-२२ कंपनीच्या [www.garwarefibres.com](http://www.garwarefibres.com) ह्या वेबसाईटवर आणि बीएसई लिमिटेडच्या [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) ह्या वेबसाईटवर आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या: [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) ह्या वेबसाईट आणि एनएसडीएल: [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) ह्या वेबसाईटवर देखील प्रदर्शित केला जाईल.

सभासद वार्षिक सर्वसाधारण सभेत फक्त व्हिसी/ओएव्हिएम सुविधेद्वारे हजर राहून भाग घेऊ शकतील. एजीएमसाठी हजर राहण्यासाठीच्या सूचना एजीएमच्या सूचनेमध्ये दिल्या आहेत. एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या कामकाजावर आपले मत देण्यासाठी आपल्या सर्व सभासदांना (भौतिक व इलेक्ट्रॉनिक अशा दोन्ही स्वरूपातील समभाग धारण करणारे सभासद) एनएसडीएलची रिमोट ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करून देण्यास कंपनीला आनंद होत आहे. त्याचबरोबर सभेदरम्यान इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने मतदान (ई-मतदान) करण्याची सुविधा कंपनी उपलब्ध करून देईल. रिमोट ई-मतदान/ई-मतदान पध्दतीने मतदान करण्याची पध्दत एजीएमच्या सूचनेमध्ये समजावून दिली आहे. कंपनीच्या [www.garwarefibres.com](http://www.garwarefibres.com) ह्या वेबसाईटवर देखील प्रदर्शित केला जाईल.

तुमचा ई-मेल पत्ता कंपनी डिपी कडे अगोदरच नोंदवलेला असल्यास रिमोट ई-मतदान/ई-मतदानासाठी लॉग-इन तपशील तुमच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर पाठवला जाईल.

जर तुम्ही तुमचा ई-मेल पत्ता नोंदवला नसेल आणि/अथवा लाभांशाच्या प्राप्तीसाठी तुमचे बँक खाते व्यवहाराबाबतचा आदेश अपडेट केलेला नसेल तर,

- डिमेंट स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या समभागधारकांना त्यांच्या डिपॉझिटरी पॉर्टिसिपंटसमार्फत त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरीमध्ये लाभांश मिळण्यासाठी त्यांचे ईमेल पत्ते, मोबाइल क्रमांक, बँक खात्याचे तपशील आणि/किंवा इतर तपशीलांची नोंदणी करण्याची विनंती केली जाते.
- छापिल स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या समभागधारकांना त्यांचे ईमेल पत्ते, मोबाइल नंबर, लाभांश प्राप्तीसाठी बँक खात्याचे तपशील आणि/किंवा इतर तपशील फॉर्म आयएसआर-१ आणि सेबीने विहित केलेल्या संबंधित फॉर्म्समध्ये कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट म्हणून नियुक्त असलेले लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, अक्षय कॉम्प्लेक्स, ब्लॉक नंबर २०२, दुसरा मजला, ढोले पाटील रोडच्या बाजूला, गणेश मंदिराजवळ, पुणे-४११००१.; दूरध्वनी क्रमांक: ०२०-४६०१ ४४७३३; ईमेल: [pune@linkintime.co.in](mailto:pune@linkintime.co.in); वेबसाइट: [www.linkintime.co.in](http://www.linkintime.co.in) यांच्याकडे सादर करण्याची विनंती केली जाते.

या संदर्भात सेबीने विहित केलेले संबंधित तपशील आणि फॉर्म पाठवण्याची पध्दत कंपनीच्या [www.garwarefibres.com](http://www.garwarefibres.com) या वेबसाईटवर शेअरधारकांच्या माहितीसाठी आणि वापरसाठी उपलब्ध आहेत. आपणास विनंती आहे की कृपया याची नोंद घ्यावी आणि आपले तपशील वेळेवर अपडेट करावेत.

कंपनीच्या संचालक मंडळाने आर्थिक वर्ष २०२१-२२ साठी, कंपनीच्या आगामी वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये कंपनीच्या सदस्यांनी मंजुरीसाठी प्रति शेअर रु. १०/- च्या २,०६,१८,१६९ इक्विटी शेअर्स वर रु. ७.००/- (७०%) प्रति शेअर लाभांशाची शिफारस केली आहे. कंपनीच्या आगामी वार्षिक सर्वसाधारण सभेत सभासदांनी मंजूर केलेल्या तारखेपासून ३० दिवसांच्या आत लाभांश दिला जाईल.

गरवारे टेक्निकल फायबर्स लिमिटेडसाठी

सही/-

सुनील अग्रवाल

कंपनी सचिव

पुणे

१७ ऑगस्ट, २०२२

एम. क्र. एफसीएस ६४०७

लोक इनटाईम इंडिया  
युनिट : कल्याणी इन  
ब्लॉक नं. २०२, अ  
गणेश मंदिराजवळ,  
पुणे - ४११ ००१,  
टेलीफोन : +९१-  
२६९६९६२९  
फॅक्स : +९१-०२  
ईमेल : [pune@lii](mailto:pune@lii)

पुणे  
दि. ऑगस्ट १७, २०२२



तुमचा लोकांस क  
भागिदार श्री देशप  
अन्वये मिळालेल्या  
१९६९ चे नियम  
खालील परिशिष्टा  
जेथे आहे तेथे या

जप

गाव खंडाळा,  
क्रमांक १७६ मा  
अभिन अरविंद  
४२०० स्के.  
चतु:सीमा - पू  
लोणंद रस्ता  
उत्तरेसे : गट क्र

Sr. No.	
1	CNC 2012.
2	315 K Std. F
3	Main
4	Manu
5	Rack
	Other work Gear
	2. Off (wood)

१. लिलावाच्या  
मिळणारे डिपॉझि  
लिलावाचे दिवस  
डिपॉझिट रु.१०  
दिवशी भरणे अ  
सांक्षिकित करून  
६९२/९/२९, ५  
१९.३० वाजता  
वाजता होईल. ६  
७. लिलाव माल  
७८७५६७३७४९  
१९/०९/२०२२  
टिप : बँकेच्या मा  
करावयाची आहे.

दिनांक : १७  
ठिकाण : पुणे